

## Minnesanteckningar från föräldramöte Lagan P09/10 (21 sep 2021)

### - Målsättning säsongen 21/22

*Inför denna säsong har klubbledningen skapat en spel- och träningsmanual kallat "Röda tråden", där finns övningar och spelsystem som samtliga lag i klubben ska försöka eftersträva. Självklart blir det en anpassning för respektive åldersgrupp hur detaljerad anpassningen blir. Syftet är att hela klubben ska ha en gemensam filosofi kring vårt innebandyspel.*

*Vårt lag är positiva om fler vill ansluta till truppen. Det är helt ok att ta med en jämnårig kompis eller släkting som vill testa på och träna med oss.*

*Denna säsong kommer vi att vara mer aktiva med att låta spelare som känner att de har förmågan att träna med äldre lag att göra detta. Detta för att kunna erbjuda fler träningstillfällen för de mest aktiva och engagerade spelarna.*

### - Träningar och matcher (kläder, rutiner m.m.)

*Två matcher har blivit ändrade, dels vår första tänkta match som skulle varit mot Öjaby den andra oktober, den är flyttad till 13 februari nästa år. Sedan har Gransholm hoppat av serien vilket innebär att vår andra match är struken. Första matchen denna säsong blir Värnamo hemma den 24 oktober.*

*Inom kort hoppas jag att vi kan hämta ut våra nya matchställ. Dessa ska räcka i två säsonger sedan beställs nya på grund av att de flesta barnen har vuxit. Med de nya ställen kommer truppen att få nya tröjnummer. Vår trupp kommer förmodligen få nummer mellan 30 och 50. Syftet är att få enhetlighet inom klubben och lättare för spelare att ställa upp i olika lag utan att tröjnummer krockar.*

*Inför denna säsong är det även tänkt att ett nytt set med röda träningsvästar ska köpas in samt att målvakterna ska få möjlighet till nyare utrustning.*

*Vi kommer att köra samma typ av övningar under varje uppvärmning och då införa "knäkontroll" som tydligt tema i syfte att förhindra onödiga knäskador.*

*Vi kommer att genomföra 3 – 4 träningar varje vecka med ett huvudträningsspass i Åby varje torsdag. Resten av träningarna kommer vara i Hammarhallen. Hammarhallen står till vårt förfogande fram till nyår. Vi tittar på lösningar om vi inte kan ha Hammarhallen säsongen ut, bla finns det fler tider i Åby. Syftet med många träningstillfällen är att ge möjlighet till dels de som är motiverade och gärna vill spela innebandy många gånger i veckan och dels för de som har andra idrotter för att minska risken för att några få tillfällen alltid krockar med andra aktiviteter.*

### - Kommunikationskanaler (PR, träningsrutiner m.m.)

*Från förra året har vi fått godkännande att ta bilder eller spela in videos på era barn. Detta kommer vi att fortsätta med denna säsong. Syftet är att använda materialet på bästa sätt för att göra PR och reklam för klubben och vår trupp för att locka till nya spelare. Har ni ändrat uppfattning eller är nya så prata med någon tränare.*

*VIKTIGT: Jag ber er att snälla, anmäl era barn eller om de gör det själva, så tidigt som möjligt. Det finns alltid en risk att om det ser ut som att få kommer på en träning så väljer spelare att stanna hemma. Det blir en ond spiral. Så fort ni vet med er att ni planerar att komma så anmäl er till aktiviteten. Vi kommer att genomföra träningar även om det är få anmälda, möjligheten är att de som närvarar kan få omfattande teknikträning. De gånger vi nu under försäsong haft träningar med 3-4 spelare har varje spelare exempelvis skjutit över 500 skott på ett träningspass, sånt är väldigt utvecklande men inte möjligt när många deltar.*

### - Schema (körning, kiosk, sekretariat m.m.)

*Jag kommer att meddela senare i god tid före varje aktivitet så ni föräldrar kan anmäla er för matcher, skjuts till Åbyhallen (tor) samt kiosk och sekretariat.*

### - Medlemsavgift (innehåll)

*I medlemsavgiften ingår den licens och försäkring som behövs för seriespelet och träningar. Det ingår ett matchställ vart annat år. Det ingår tränare som genomfört innebandyförbundets utbildning. Samt gott om halltider för träningar. Inbetalningsavi kommer skickas ut digitalt senare och kommer att vara i runt 1500 kronor.*

### - Lagkassan

*Nuvarande kassör har bett om att avsluta sitt uppdrag något som klubben måste respektera. Kontakta mig om det är någon som spontant känner att de vill bidra med den uppgiften till laget. I nuläget finns det 9950 kronor i lagkassan.*

*Syftet med lagkassan är att använda pengarna till att eventuellt åka på cuper i framtiden. Det finns tänkbara 1-dags cuper i närområdet (Växjö, Jönköping, Helsingborg) som kan bli aktuella med den budget vi har i nuläget.*